
 

Wadowice, dnia 17.03.2021r.  

Znak: ZP.26.1.42.2020.4 

Informacja z otwarcia ofert  

 
W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

produktów leczniczych, wyrobów medycznych i odczynnika chemicznego dla ZZOZ w Wadowicach, 

znak: ZP.26.1.42.2020, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r, poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udostępnia informacje odczytane przy 

otwarciu ofert. 

Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia w zakresie 

poszczególnych pakietów wynosi:  

Pakiet nr 1             142 514,68 zł brutto  

Pakiet nr 2              159 915,03 zł brutto     

Pakiet nr 3             368 451,61 zł brutto     

Pakiet nr 4             207 271,01 zł brutto     

Pakiet nr 5                  1 350,00 zł brutto     

Pakiet nr 6             161 346,92 zł brutto     

Pakiet nr 7             256 567,72 zł brutto     

Pakiet nr 8                        64,80 zł brutto     

Pakiet nr 9             211 928,40 zł brutto     

Pakiet nr 10             148 871,36 zł brutto     

Pakiet nr 11                45 058,68 zł brutto     

Pakiet nr 12             109 728,00 zł brutto     

Pakiet nr 13                  6 090,14 zł brutto     

Pakiet nr 14               10 876,68 zł brutto     

Pakiet nr 15                14 157,72 zł brutto     

Pakiet nr 16                  8 661,60 zł brutto     

Pakiet nr 17                  5 026,14 zł brutto     

Pakiet nr 18             141 456,68 zł brutto     

Pakiet nr 19                89 815,39 zł brutto     

Pakiet nr 20               72 090,00 zł brutto     

Pakiet nr 21                16 174,08 zł brutto    

Pakiet nr 22                  1 080,00 zł brutto    

Pakiet nr 23                31 104,00 zł brutto     

Pakiet nr 24             123 530,40 zł brutto    

Pakiet nr 25                  1 305,72 zł brutto    

Pakiet nr 26               34 069,14 zł brutto    

Pakiet nr 27                  7 674,48 zł brutto    

Pakiet nr 28                  6 052,75 zł brutto     

Pakiet nr 29                15 910,56 zł brutto     

Pakiet nr 30                  4 302,18 zł brutto     

Pakiet nr 31               56 430,00 zł brutto     

Pakiet nr 32                      479,52 zł brutto    

Pakiet nr 33                  3 184,92 zł brutto    

Pakiet nr 34                  6 884,35 zł brutto    

Pakiet nr 35                     392,04 zł brutto   

Pakiet nr 36                31 795,20 zł brutto     

Pakiet nr 37                  6 994,08 zł brutto     

Pakiet nr 38                  1 183,68 zł brutto     

Pakiet nr 39               26 481,60 zł brutto     

Pakiet nr 40                56 160,00 zł brutto     

Pakiet nr 41               32 400,00 zł brutto     

Razem      2 624 831,26 zł brutto 
 

 

 



 

Zestawienie złożonych ofert: 

1. Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa 

Pakiet nr 25 

Wartość oferty brutto:  1 206,08 zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

2.  Optotech Medical Sp. z.o.o Sp. k., ul. W. Wimmera 67E, 32-005 Niepołomice 

Pakiet nr 38 

Wartość oferty brutto:  1 069,20 zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

3. Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław Oddział Kraków  

ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 

Pakiet nr 15 

Wartość oferty brutto:  12 956,76 zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

4. Sanofi – Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

Pakiet nr 7 

Wartość oferty brutto: 281 310,92  zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

5. Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

Pakiet nr 10 

Wartość oferty brutto: 148 089,71 zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

6. Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

Pakiet nr 41 

Wartość oferty brutto: 29 538,00 zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

7. Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet nr 9 



 

Wartość oferty brutto: 209 046,96 zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

8. AQUA-MED. ZPAM - KOLASA Sp. J. ul. Targowa 55, 90-323 Łódź 

Pakiet nr 34 

Wartość oferty brutto: 6 606,79 zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

9. Farmacol Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice  

Pakiet nr 1 

Wartość oferty brutto: 143 130,86 zł,   

Pakiet nr 2 

Wartość oferty brutto: 163 206,97 zł,   

Pakiet nr 3 

Wartość oferty brutto: 395 869,91 zł,   

Pakiet nr 4 

Wartość oferty brutto: 274 490,14 zł,   

Pakiet nr 6 

Wartość oferty brutto: 139 043,24 zł,   

Pakiet nr 12 

Wartość oferty brutto: 106 809,30 zł,   

Pakiet nr 17 

Wartość oferty brutto: 6 249,41 zł,   

Pakiet nr 18 

Wartość oferty brutto: 155 791,70 zł,   

Pakiet nr 19 

Wartość oferty brutto: 92 762,25 zł,   

Pakiet nr 23 

Wartość oferty brutto: 14 288,40 zł,   

Pakiet nr 24 

Wartość oferty brutto: 97 917,98 zł,   

Pakiet nr 26 

Wartość oferty brutto: 121 247,34 zł,   

Pakiet nr 27 

Wartość oferty brutto: 7 850,26 zł,   

Pakiet nr 28 

Wartość oferty brutto: 6 086,23 zł,   

Pakiet nr 30 

Wartość oferty brutto: 9 737,28 zł,   

Pakiet nr 31 

Wartość oferty brutto: 53 697,60 zł,   

Pakiet nr 39 



 

Wartość oferty brutto: 29 251,58 zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

10.  Profarm PS Sp. z o.o., ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna  

Pakiet nr 5 

Wartość oferty brutto:  3 456,00 zł,   

Pakiet nr 16 

Wartość oferty brutto: 6 912,00 zł,   

Pakiet nr 27 

Wartość oferty brutto: 7 528,29 zł,   

Pakiet nr 39 

Wartość oferty brutto: 29 399,11 zł,   

Pakiet nr 41 

Wartość oferty brutto: 34 732,80 zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

11. GENESIS PHARM Sp. z o.o. Sp. k. ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 

Pakiet nr 16 

Wartość oferty brutto: 8 424,00 zł,   

Pakiet nr 22 

Wartość oferty brutto: 648,00 zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

12.  Tramco Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

Pakiet nr 5 

Wartość oferty brutto: 2 592,00 zł,   

Pakiet nr 19 

Wartość oferty brutto: 90 808,56 zł,   

Pakiet nr 23 

Wartość oferty brutto: 14 113,44 zł,   

Pakiet nr 31 

Wartość oferty brutto: 60 588,00 zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

13. Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

Pakiet nr 1 

Wartość oferty brutto: 153 347,66 zł,   

Pakiet nr 3 



 

Wartość oferty brutto: 394 249,83 zł,   

Pakiet nr 4 

Wartość oferty brutto: 230 137,17 zł,   

Pakiet nr 6 

Wartość oferty brutto: 122 642,41 zł,   

Pakiet nr 12 

Wartość oferty brutto: 120 057,93 zł,   

Pakiet nr 18 

Wartość oferty brutto: 165 605,66 zł,   

Pakiet nr 19 

Wartość oferty brutto: 91 489,27 zł,   

Pakiet nr 22 

Wartość oferty brutto: 991,22 zł,   

Pakiet nr 23 

Wartość oferty brutto: 14 686,92 zł,   

Pakiet nr 24 

Wartość oferty brutto: 100 528,78 zł,   

Pakiet nr 26 

Wartość oferty brutto: 34 201,50 zł,   

Pakiet nr 27 

Wartość oferty brutto: 8 003,79 zł,   

Pakiet nr 28 

Wartość oferty brutto: 6 097,66 zł,   

Pakiet nr 30 

Wartość oferty brutto: 4 507,87 zł,   

Pakiet nr 31 

Wartość oferty brutto: 55 717,20 zł,   

Pakiet nr 39 

Wartość oferty brutto: 29 186,35 zł,   

Pakiet nr 40 

Wartość oferty brutto: 54 302,40 zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

14. ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Pakiet nr 3 

Wartość oferty brutto: 755 818,30 zł,   

Pakiet nr 20 

Wartość oferty brutto: 64 368,00 zł,   

Pakiet nr 21 

Wartość oferty brutto: 16 146,00 zł,   

Pakiet nr 23 

Wartość oferty brutto: 14 521,68 zł,   

Pakiet nr 24 

Wartość oferty brutto: 101 527,34 zł,   



 

Pakiet nr 31 

Wartość oferty brutto: 55 242,00 zł,   

Pakiet nr 39 

Wartość oferty brutto: 29 856,82 zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

15. Takeda Pharma Sp. z o.o. ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

Pakiet nr 20 

Wartość oferty brutto: 59 940,00 zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

16. Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

Pakiet nr 19 

Wartość oferty brutto: 90 318,61 zł,  

Pakiet nr 20 

Wartość oferty brutto: 73 811,52 zł,   

Pakiet nr 23 

Wartość oferty brutto: 13 889,88 zł,   

Pakiet nr 39 

Wartość oferty brutto: 29 596,10 zł,   

Pakiet nr 40 

Wartość oferty brutto: 55 278,72 zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

17. Aspen Pharma Ireland Limited One George’s Quay Plaza Dublin 2, Irlandia 

Pakiet nr 14 

Wartość oferty brutto: 11 070,86 zł,  

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

18.  Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  

Pakiet nr 1 

Wartość oferty brutto: 146 170,73 zł,   

Pakiet nr 2 

Wartość oferty brutto: 162 195,02 zł,   

Pakiet nr 3 

Wartość oferty brutto: 373 327,26 zł,   

Pakiet nr 4 

Wartość oferty brutto: 184 131,37 zł,   



 

Pakiet nr 6 

Wartość oferty brutto: 123 609,00 zł,   

Pakiet nr 12 

Wartość oferty brutto: 124 231,05 zł,   

Pakiet nr 18 

Wartość oferty brutto: 151 370,84 zł,   

Pakiet nr 19 

Wartość oferty brutto: 87 866,70 zł,   

Pakiet nr 20 

Wartość oferty brutto: 62 208,00 zł,   

Pakiet nr 23 

Wartość oferty brutto: 14 298,12 zł,   

Pakiet nr 24 

Wartość oferty brutto: 97 765,49 zł,   

Pakiet nr 26 

Wartość oferty brutto: 37 041,76 zł,   

Pakiet nr 27 

Wartość oferty brutto: 7 561,73 zł,   

Pakiet nr 28 

Wartość oferty brutto: 6 041,87 zł,   

Pakiet nr 29 

Wartość oferty brutto: 15 889,00 zł,   

Pakiet nr 30 

Wartość oferty brutto: 4 245,80 zł,   

Pakiet nr 31 

Wartość oferty brutto: 55 717,20 zł,   

Pakiet nr 36 

Wartość oferty brutto: 35 316,00 zł,   

Pakiet nr 37 

Wartość oferty brutto: 7 298,64 zł,   

Pakiet nr 40 

Wartość oferty brutto: 55 566,00 zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

19. NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

Pakiet nr 12 

Wartość oferty brutto: 130 177,53 zł,   

Pakiet nr 19 

Wartość oferty brutto: 94 124,51 zł,   

Pakiet nr 20 

Wartość oferty brutto: 78 849,18 zł,   

Pakiet nr 23 

Wartość oferty brutto: 14 560,56 zł,   

Pakiet nr 32 



 

Wartość oferty brutto: 532,17 zł,   

Pakiet nr 39 

Wartość oferty brutto: 30 146,69 zł,    

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

20. InPharm Sp. z o.o. ul. Strumykowa 28/11, 03-138 Warszawa 

Pakiet nr 16 

Wartość oferty brutto: 6 480,00 zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

21. Hurtownia Farmaceutyczna Medifarm Sp. z o.o., ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 

Pakiet nr 15 

Wartość oferty brutto: 12 454,12 zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

22. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa 

Pakiet nr 11 

Wartość oferty brutto: 46 191,17 zł,   

Pakiet nr 15 

Wartość oferty brutto: 17 637,26 zł,   

Pakiet nr 20 

Wartość oferty brutto: 58 968,00 zł,   

Pakiet nr 23 

Wartość oferty brutto: 14 891,04 zł,   

Pakiet nr 24 

Wartość oferty brutto: 94 834,37 zł,   

Termin dostawy: max 72 godz. od daty złożenia zamówienia, na cito 24 godziny. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 
UWAGA!!! 

W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, 

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp tj. od dnia 17.03.2021r., Wykonawca zobowiązany jest 

przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art.24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp wzór stanowi załącznik nr 3 do SIWZ.  

 
Dyrektor 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Wadowicach 

Barbara Bulanowska 
Otrzymują: 
1 x Strona https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

